РОСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОВЫЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОВЫЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
О досрочном  прекращении  полномочий  депутата  Собрания  депутатов
Ковылкинского  сельского  поселения   четвертого  созыва      Никулиной О.С.

            Принято
[bookmark: _GoBack]Собранием депутатов                                                     12  марта  2021 года

В соответствии с  подпунктом 2 пункта 10 статьи 40 Федерального закона № 131- ФЗ «Об общиъ принципах организации местного самоуправления в Россиской Федерации», подпункта 2 пункта 12 статьи 36 Устава муниципального образования «Ковылкинского сельского поселения, Собрание депутатов

                                       РЕШИЛО:
1. Считать полномочия депутата Собрания депутатов Ковылкинского сельского поселения Никулиной Ольги Сергеевны досрочно прекращенными с 12 марта 2021 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному обнародованию.
3. Настоящее решение направить в Территориальную избирательную комиссию Тацинского района Ростовской области.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам, муниципальной собственности, вопросам местного самоуправления (Одинцова Н.А.).

Председатель Собрания депутатов-
глава Ковылкинского сельского поселения                         Т.А.Шаповалова
«12» марта 2021 года
№ 179